

به دنبال اختصاص
«ارز ترجیحی» به دارو
و تجهیزات پزشکی هستیم

جمهوری اسلامی

یکشنبه ۱۵ مهر ۱۴۰۳ - ۲ ربیع الثانی ۱۴۴۴ - ۶ اکتبر ۲۰۲۴ - شماره ۱۲۹۱۹ - سال چهل و ششم - ۱۲ صفحه - ۱۰۰۰ تومان
ساعات شرعی اذان ظهر ۱۷/۵۲ - اذان مغرب ۱۷/۵۹ - اذان صبح ۴/۴۰ - طلوع آفتاب ۶/۰۳

یک نماینده مجلس:

واردات قطره چکانی خودرو
سفره دلان را پررونق
می کند

بیماران سرطانی با چه مشکلاتی مواجهند؟

از هزینه های گزاف درمان تا انتظار چند ماهه برای جراحی

دولت برای تجهیز بیمارستانها دست به کار شود

دکتر سید روح الله میری، متخصص جراحی فلوشیپ فوق تخصص جراحی سرطان، دانشیار جراحی دانشگاه علوم پزشکی تهران و رئیس انستیتو کانسر دانشگاه تهران در گفت و گو با روزنامه جمهوری اسلامی: انستیتو کانسر تنها بیمارستان سرطان در کشور است که تمام فیلدهای جراحی مختلف درمان سرطان در آن انجام می شود

بیماران سرطانی با مشکلات زیادی دست و پنجه نرم می کنند و تلخی ماجرا اینجاست که این افراد علاوه بر اینکه خود درگیر بیماری هستند، شاهد درگیر شدن خانواده خود نیز با مشکلات آنها هستند. از مشکلات این افراد می توان به هزینه بالای درمان که صدها میلیون تومان است اشاره کرد. در برخی مواقع کمبود دارو و نوبت برای عمل جراحی نیز به این مشکلات اضافه می شوند

در برخی مواقع بیماران باید ماهیانه برای تهیه داروی خود ۳۰ میلیون تومان پرداخت کنند. این برای کسی که حقوق ناچیزی دریافت می کند چطور ممکن است؟

بیروت همچنان زیر آتش ۲۴ ساعته رژیم صهیونیستی

رژیم صهیونیستی بیمارستان «صلاح غندور» در جنوب لبنان را بمباران کرد

تخریب ۸۱۴ مسجد در نوار غزه طی یک سال تجاوز رژیم صهیونیستی

انهدام تانک «مر کاوا» توسط موشک هدایت شونده حزب الله

وظیفه بر زمین مانده دولت در قبال اتباع غیر مجاز

بسم الله الرحمن الرحيم

یکی از اقداماتی که انتظار می رفت دولت چهاردهم در اولین فرصت انجام دهد، اخراج اتباع غیرمجاز افغانستانی موجود در کشورمان است که متأسفانه تاکنون صورت نگرفت. این موضوع بقدری مهم است که نه هر روز بلکه هر ساعت تأخیر در انجام آن به زبان کشور است.

برای روشن شدن ذهن خود رئیس جمهور پزشکیان و پاسخ دادن به کسانی که تلاش می کنند با توسل به مغالطه و سفسطه، طرفداران اخراج اتباع غیرمجاز افغانستانی را «افغان ستیز» بنامند و همچنین برای نشان دادن اهمیت و ضرورت اقدام سریع در جهت پاکسازی کشور از این افراد، چند نکته را مورد تأکید قرار می دهیم.

۱ - معتقدان به اخراج اتباع غیرمجاز، هیچ وجهی با هممان نوازی ملت ایران نسبت به مردم افغانستان مشکلی ندارند. ما برخلاف تطهیرکنندگان گروه تکفیری-تروریستی طالبان معتقدیم جمهوری اسلامی ایران باید حامی مردم افغانستان باشد و به آنها کمک کند با آراء قانونی خودشان دولت تشکیل دهند و از حکومت خودخوانده ای که به انتخابات و آراء مردم اعتقاد ندارد خلاص شوند. در دهه های گذشته نیز میزبانی مردم و دولت ایران از مهاجرین قانونی افغانستانی را یک وظیفه انسانی دانسته و اکنون نیز می دانیم ولی این میزبانی نباید شامل اتباع غیرمجاز شود.

۲ - تطهیرکنندگان طالبان، مخالفین این گروه تکفیری تروریستی را متهم به طرفداری از جنگ با حکومت خودخوانده طالبان می کنند. این، یک توطئه است که با هدف حمایت از طالبان صورت می گیرد در حالی که امتناع این گروه از انجام وظایف قانونی خود در قبال تعهدات مربوط به حقیقه هیرمند، اهانت به سرود جمهوری اسلامی ایران، ستیز با فارسی زبانان، زدودن زبان فارسی از دانشگاه ها و مراکز علمی دیگر و کتابها و ادبیات افغانستان، تعطیل کردن مراکز امدادی و خیریه های وابسته به جمهوری اسلامی ایران، انفجارها، ترورها و ناامنی هایی که در نقاط مختلف ایران توسط عوامل طالبان صورت گرفته همگی نشان می دهند این گروه در صدد تحقق توطئه استعماری آمریکا در منطقه و ایجاد فشار بر ایران است. نظر مخالفان طالبان اینست که دولت جمهوری اسلامی با اخراج اتباع غیرمجاز، مانع جنگ و درگیری شود و توطئه ها را خنثی کند.

۳ - در روزهای اخیر، مسئولین غربی و عناصر وابسته به سازمان ملل بارها بر دست نشانده بودن طالبان و نقشی که این گروه برای اجرای توطئه آمریکا در منطقه بازی می کند تأکید کرده اند. آنها با صراحت از توافق نامه دوحه میان آمریکا و طالبان به عنوان قراردادی که این گروه برای در دست گرفتن حکومت افغانستان با حمایت آمریکا و در قبال آن انجام طرح های آمریکا علیه کشورهای منطقه به ویژه ایران سخن گفتند. عملکرد طالبان در سه سال و دو ماه گذشته که بر افغانستان سلطه دارد نیز همین مطلب را تأیید می کند.



خروش مردم انگلیس در حمایت از غزه و لبنان
بزرگترین تظاهرات ضد اسرائیلی تاریخ انگلیس
با راهپیمایی مردمی در خیابان های لندن

هشدار
کارشناسان نسبت
به تکرار تجربه
مسکن مهر
در طرح
نهضت ملی

سختگوی صنعت آب
هشدار داد:
خطر
فرونشست
در ۳۵۹
دشت کشور

ابتکاراتی در خصوص آتش بس در لبنان و غزه وجود دارد



وزیر امور خارجه:
ابتکاراتی در زمینه آتش بس در لبنان و در غزه وجود دارد و در این خصوص رایزنی هایی صورت گرفته که امیدواریم به نتیجه برسد ولی متأسفانه دشمنی ها و جنایات رژیم صهیونیستی همچنان ادامه دارد

وال
استریت
ژورنال:
ایران حالا راحت تر می تواند
به زیرساخت های اسرائیل
حمله کند

آماده باش پلیس اروپا در آستانه سالروز طوفان الاقصی

در آستانه سالروز طوفان الاقصی، انتظار می رود که شهرهای اروپایی شاهد برگزاری تظاهرات ضداسرائیلی گسترده باشند؛ از این رو در اکثر شهرها، نیروهای امنیتی افزایش پیدا کرده و پلیس در حالت آماده باش به سر می برد. به گزارش ایندیندنت، با نزدیک شدن سالروز آغاز جنگ غزه انتظار می رود صدها هزار نفر از مردم کشورهای اروپایی به خیابان ها بیایند و تظاهرات ضداسرائیلی برگزار کنند. درحال حاضر در چندین کشور اروپایی سطح امنیتی افزایش پیدا کرده است.

تظاهرات گسترده ای در چندین شهر اروپایی از جمله لندن، برلین، پاریس و رم برنامه ریزی شده است که انتظار می رود بزرگترین تجمعات بزرگی از امروز شنبه تا دوشنبه برگزار شود.

ظهر دیروز، هزاران نفر در میدان راسل مرکز لندن در میان حضور چشمگیر پلیس تجمع کردند. اعتراضات در سایر نقاط جهان نیز برگزاری شد. در فلیپین روز شنبه، صدها نفر از مردم این کشور مقابل سفارت آمریکا در مانیل تظاهرات کردند که با برخورد شدید پلیس روبرو شدند. تظاهرات حامی فلسطین بارها در سراسر اروپا و سراسر جهان برگزار شده و اغلب به خشونت کشیده شده است. پلیس شهر رم ایتالیا هرگونه تجمع در اماکن عمومی را ممنوع اعلام کرده است.

برای دیدن مقالات، یادداشت ها و اخبار سیاسی،
اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و ورزشی
با روزنامه جمهوری اسلامی به آدرس
<https://t.me/JENewspaper>
همراه شوید

تأکید مقاومت فلسطین بر شروط آتش بس در بیانیه سالگرد عملیات طوفان الاقصی

عنوان اشغالگر برخورد خواهد شد. براساس این بیانیه، گروه های فلسطینی تأکید کردند که برقراری آتش بس و تبادل اسرای غزه تنها با پذیرش مطالبات ملت فلسطین یعنی توقف جنگ غزه، خروج کامل از غزه، بازگشایی گذرگاه ها، لغو محاصره غزه، بازسازی این باریکه و توافق جدی تبادل اسرا امکان پذیر است. گروه های فلسطینی از مردم فلسطین و مقاومت در کرانه باختری، قدس و مناطق داخل فلسطین اشغالی و همه جبهه ها خواستند مقاومت همه جانبه مخصوصاً مقاومت مسلحانه را علیه رژیم صهیونیستی تشدید کرده و به طور گسترده به عملیات

علیه ملت فلسطین و مقابله با طرح های این رژیم و حامیان آن است. به نقل از سایت خبری المیادین، گروه های فلسطینی در ادامه این بیانیه به ملت فلسطین اطمینان خاطر دادند که تمام شاخه های مقاومت در وضعیت خوبی قرار دارد و با همه جبهه ها و محورهای جنگ هماهنگی عالی و مستمری دارد. در این بیانیه تأکید شده است تنها ملت فلسطین صاحب حق تعیین سرنوشت پس از جنگ غزه هستند و طوفان الاقصی، تحولی استراتژیک در نزاع با رژیم صهیونیستی ایجاد کرد و حقیقت این رژیم را به جهانیان شناساند. عملیات طوفان الاقصی پاسخ طبیعی به جنایات رژیم اشغالگر

رسانه های یمنی از حمله دوباره جنگنده های آمریکا و انگلیس به استان الحیدیه یمن خبر دادند. به گزارش از شبکه المسیره، جنگنده های آمریکا و انگلیس در سه نوبت منطقه «الجَبانه»

حمله دوباره آمریکا و انگلیس به الحیدیه یمن

مناقصی در استان های الحیدیه و ذمار در این کشور را بمباران کردند. خبرگزاری رسمی یمن (سبأ نت) گزارش داد که هواپیماهای ائتلاف متجاوز آمریکا و انگلیس، چهار بار ساختمان «مدیریت امور انقلاب» در صنعا را هدف حمله

قرار دادند. ائتلاف متجاوز همچنین هفت بار منطقه الکیتیب و فرودگاه الحیدیه را بمباران کردند. هواپیماهای آمریکا و انگلیس در اقدام دیگری، جنوب شهر ذمار را نیز بمباران کردند.

شهادت مظلوم آیت الله بهشتی:
معمولاً در جامعه های بشری در نظام های گوناگون حکومت ها بیشتر تجسم تشنگی و تشنگان قدرت بودند قدرت بصورت یک تمنا و هوی و هوس برای بسیاری از انسانها جاذبه دارد، خیلی ها دلشان برای قدرتمند شدن و ریاست لک می زند، بسیارند مردمی که همه بهره مندیها و تمتعات دیگر زندگی را حاضرند فدای قدرت کنند اما بت آنها، مقصود آنها قدرت و ریاست است.



شهادت مظلوم آیت الله بهشتی:
معمولاً در جامعه های بشری در نظام های گوناگون حکومت ها بیشتر تجسم تشنگی و تشنگان قدرت بودند قدرت بصورت یک تمنا و هوی و هوس برای بسیاری از انسانها جاذبه دارد، خیلی ها دلشان برای قدرتمند شدن و ریاست لک می زند، بسیارند مردمی که همه بهره مندیها و تمتعات دیگر زندگی را حاضرند فدای قدرت کنند اما بت آنها، مقصود آنها قدرت و ریاست است.